

महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



OFFICE OF THE
ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM - 695 001

सं.म.ले/कल्याण/योगा/2026-27/
NO. AG/WELF/YOGA/2026-27/

दिनांक : 16-06-2026
DATED:16-06-2026

परिपत्र सं/27 .CIRCULAR NO.27

विषय:- 21/06/2026 को 12वें अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस का उत्सव।

Sub:-Celebration of 12th International Yoga Day on 21/06/2026.

12वां अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस 21/06/2026 को है। इसी सिलसिले में, सरकारी योग और प्राकृतिक चिकित्सा अस्पताल, वर्कला, **OROP हॉल में 17/06/2026 को सुबह 10:00 बजे से 11:30 बजे तक एक योग क्लास आयोजित कर रहा है।** मुख्य कार्यालय के कर्मचारियों और तिरुवनंतपुरम में RAO को इस कार्यक्रम में शामिल होने के लिए आमंत्रित किया जाता है।

The 12th International Yoga Day is on 21/06/2026. In this connection, Government Yoga Naturopathy Hospital, Varkala is conducting a Yoga Class on **17/06/2026 from 10.00 am to 11.30 am in the OROP Hall** Staff in main office and RAOs in Thiruvananthapuram are invited to participate in the above programme.

(महालेखाकार के दिनांक 15/06/2026 के आदेशानुसार)
(Vide orders of Accountant General dated 15/06/2026)

कल्याण अधिकारी (ले. प)
Welfare Officer (Audit)

प्रतिलिपि/Copy to:

1. म.ले. (लेखापरीक्षा-I, II & ले व ह) के सचिव/Secretaries to AG (Audit I, II & A&E)
2. सभी समूह अधिकारी/All Group Officers.
3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी[कल्याण (ले व ह)]/Sr.Accounts Officer[Welfare (A&E)]

4. सभी शाखा अधिकारी (लेखापरीक्षा-I&II)/All Branch Officers (Audit I& II) in main office.
5. तिरुवनंतपुरम मुख्य कार्यालय के सभी अनुभाग व आर.ए.ओ/All sections in main office & RAOs in Thiruvananthapuram.
6. सूचना पट्ट/Notice Boards.

दूरभाष / Telephone :0471 – 2330799

ई-मेल / e-mail : agaukeralal@cag.gov.in
वेबसाइट / Website : <https://cag.gov.in/ag1/kerala/en>

फैक्स / Fax – 0471-2331326